

Föräldramöte BHF U15 2024-09-02

Närvarande är förälder/föräldrar till; Emil, Vilmer, Viggo, Adam, William J, Neo, Julius, Kevin, Theodor, Benjamin, Isak.

Fördelning av roller/ansvar;

Kioskansvarig: Kim Rönnqvist, Jennie Stubé hjälper till

Sekansvarig: Linda Simonsson, Susann Nilsson hjälper till

Länken till utbildning i TSM/OVR skickas ut i föräldragruppen (Messenger), Susann och Caroline går utbildningen i TSM/OVR för att kunna stötta upp i sekretariatet. Det är bra om fler också går utbildningen, alla som kan/vill får gå den.

Lagfotografering är den 26/9, tider kommer senare.

Beställningslanketter mm finns på Boden Hockeys SportAdmin under fliken Dokument.

Föreningsuppdrag;

Försäljning skoterlotter. Kommer i veckan (v.36), delas ut till barnen i samband med träningarna, eller hämtas hos Sara.

Lagförsäljning;

Två försäljningar planerade hittills, Bingolotter till uppesittarkvällen samt en till där närvarande enas om att sälja Bambustrumpor via Bambusa. Mer info kommer om det.

Kim meddelar att tidningsutdelningen slutar till årsskiftet, sista utdelningen blir kring jul. Detta pga att BodenBo ska sluta med papperstidningar helt.

Ekonomi;

Laget har idag ca 113tkr på våra lagkonton. Detta ska finansiera deltagande på cuper mm samt så byggs buffert för kommande Junior-tiden.

Intäkt från HIVE-cupen blev totalt 11 418kr

Kiosk vid seriematcher: Styrelsen har informerat att alla lag ska ha föreningens kiosk öppen vid seriematcher/cuper mm denna säsong. Vi får ej ha egen kiosk denna säsong. Detta för att föreningen behöver intäkterna för att balansera upp ekonomin. Mer information kommer att ges på kommande ledarmöte och kompletteras till alla föräldrar.

Armécupen 3-5 januari 2025;

Målet är 12 st lag.

Gruppen enas om att i stora drag ha samma typ av organisering som vid HIVE-cupen.

Sara gör ett utkast på arbetsgrupper och arbetsuppgifter och skickar ut för påseende.

Ideér/tankar som uppkommer på mötet;

Susanne N hoppar ut "mat/logi"-gruppen och tar Sponsringen istället.

Vi behöver förbättra mottagandet av kommande lag samt ta in fler föräldrar från andra lag att hjälpa till vid kiosk och sek för att frigöra "arbetskraft" till mat/logi gruppen.

Bättre lotteri mer utspridda vinster och eventuellt särskilt ”högvinst”-lotteri som avslutas på cupens sista dag.

Tränarna har ordet

Träningarna:

Målet är 4 ispass i veckan, två fyspass/veckai anslutning till ispasset. Ha gärna ett par gympaskor i omklädningsrummet.

Gemensamma träningar med U14 och U16 kommer att ske regelbundet under säsongen och planeras av tränarna.

Träningsupplägg; Träningarna planeras i block ex skridskoteknik, kondition etc.

Powerplay, nytt för iår är att vi kan matcha med särskilda kedja i PP, roterar på spelare per match.

Lilla VM genomförs under våren i Gällivare. Där tillåter föreningen mer matchning än övriga sammanhang, det vill säga att alla kanske inte spelar alla matcher.

Tips – Om ni vill följa med så boka boende tidigt då det snabbt tar slut. Datumen är dock inte satta än men den brukar genomföras i början av mars.

Läs gärna föreningens Riktlinjer och rekommendationer för ungdomsverksamhet som finns på Boden Hockeys SportAdmin under fliken dokument.

Förutom deltagande i Lilla VM Vi planerar att delta på tre cuper planerat.

JLAB-cup i Synderbyn (4-6 oktober)

InterSportcup i Piteå (25-27 oktober)

Armécupen Boden (3-5 januari)

Seriespel;

Det blir en rak serie iår, ett möte hemma, ett borta. Nya lag i serien för året är Övertårneå, Haparanda, och Malmberget. Matcherna är inte planerade än av förbundet men info kommer så snart vi vet mer.

Spela matcher med andra lag, äldre respektive yngre;

Gemensamt beslut av tränarna. 4 kriterier är utgångspunkten i bedömningen, spelförståelse, attityd, sportslig skicklighet och fysisk mognad. Attityd är det viktigaste kriteriet.

Tränarna kommer att genomföra ett separat möte med spelarna för att informera om bland annat detta när fotbollen är slut och alla spelare är samlade igen.

Frågor från barnen om exempelvis vem som får spela etc, ska komma till tränarna direkt från barnen, alternativt att föräldern kommer tillsammans med barnen så att man kan prata tillsammans.